

SARAMIX

CANCELLERIA • FORNITURE PER UFFICI

SARAMIX s.n.c. di Lucemoni Mauro & C.

VIA BORGIO SFORZACOSTA, 160 I/L

TEL. 0733.204497 - FAX 0733.202663

62010 SFORZACOSTA (MC)

COD. FISC. e PART. IVA IT-01082080431

Reg. Imprese MC 8789/96 - R.E.A. MC 114745

E-mail: mauro.lucemoni@tin.it

www.saramix.com info@saramix.com

COMUNE DI MONTELEONE DI
SPOLETO
Provincia di Perugia

19 DIC 2018

Prot. n°

Cat.

Class.

Fasc.

SPETT.LE

COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO**CORSO V. EMANUELE 18****06045 Monteleone Di Spoleto (PG)**

Preventivo a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
005491		84002570541		GIUSEPPE DE ANGELIS	51	05-12-18	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
BONIFICO IBAN:			IT-44-R-0311113406-000000001533 Unione Di Banche Italiane S.p.a. - Filiale Di Macerata Via				

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
520RICSAMUNG2	TONER RICOSTRUITO PER SAMSUNG M2625	PZ	1,00	22,45		22,45	22
520RICBROTN2220	TONER COMPATIBILE BROTHER TN 2220	PZ	1,00	25,35		25,35	22
	TONER NERO KYOCERA TASKALFA 2551CI COMPATIBILE	PZ	1,00	59,25		59,25	22
	TONER CIANO KYOCERA TASKALFA 2551CI ORIGINALE	PZ	1,00	119,00		119,00	22
	TONER MAGENTA KYOCERA TASKALFA 2551 CI ORIGINALE	PZ	1,00	119,00		119,00	22
	TONER GIALLO KYOCERA TASKALFA 2551CI ORIGINALE	PZ	1,00	119,00		119,00	22
520DIGITAL30	NASTRO DIGITAL LA 30/FUIJTSU DL3800/7400	PZ	1,00	18,50		18,50	22
520RICSAMMTD111	TONER SAMSUNG COMP. X XPRESS M2022	PZ	1,00	24,80		24,80	22
520RICHPQ2612A	TONER RICOSTRUITO PER LASER JET 1018	PZ	1,00	33,20		33,20	22
520RICHPQ5949X	TONER COMPATIBILE PER HP 1320	PZ	1,00	35,65		35,65	22
	20 SACCHI RIFIUTI 55*70 45LT.	PZ	20,00	1,50		30,00	22
950ROT	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 800 S	RT	10,00	5,85		58,50	22
	PACK 2 SPUGNE STROFINETTO SCTGH BRITE	PZ	6,00	2,00		12,00	22
69972	PACCO 10 ROTOLI CARTA IGIENICA 190 S.	CO	20,00	2,90		58,00	22
79646	PACCO DA 200 ASCIUGAMANI PIEGATI MOCHO	CO	20,00	1,75		35,00	22
	MANICO METALLO VERNICIATO 130 CM	PZ	1,00	2,00		2,00	22
74093	LYSOFORM 5 LT	PZ	4,00	12,00		48,00	22
600COPYVERDEA4	CARTA FOTOCOPIE COPY VERDE A4	RS	50,00	2,65		132,50	22
600PPCA3	CARTA FOTOCOPIE A3 80 GR.	RS	5,00	5,20		26,00	22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
Mittente		
TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO
996,20		996,20
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA
22	996,20	219,16 [22] ALIQ.IVA 22%
	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA
	996,20	219,16
	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE
		EUR 1.215,36
	TOTALE FATTURA	
	EUR 1.215,36	
SCADENZE		